

Bjødna-Tores Venner

Referat fra årsmøtet 2014

Møtet ble avholdt den 4.mars 2015 fra kl.18.00 -20.00 på Sjøfartsmuseet, Strandkaien 22
16 medlemmer møtte på årsmøtet.

Kjell Espedal ønsket velkommen og åpnet årsmøtet.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og sakliste – Godkjent

Sak 2: Valg av møteleder, referent og 2 til å underskrive protokollen. Kjell Espedal ble møteleder, Tone-Marit Haaland ble referent og Svein Håland og Reidar Frafjord ble valgt til å underskrive protokollen.

Sak 3: Årsmelding 2014. Kjell Espedal gikk gjennom årsmeldingen for 2014.

Årsmeldingen ble godkjent

Sak 4: Regnskap 2014. Tone-Marit Haaland gikk gjennom regnskapet. Regnskapet ble godkjent

Sak 5: Budsjett og arbeidsprogram for 2015. En jobber videre med bildebok/bildebøker. Forslag fra Per Terje er at det blir en bok med bilder fra Frafjorddalen og en fra Espedalen. En jobber også med å prøve å få til en årlig tur hvert år. Det er planlagt en busstur gjennom Frafjorddalen 31.mai. Budsjettet ble ikke gjennom gått på årsmøtet, vi legger ikke opp til noe overskudd for 2015. I 2015 får vi del utgifter til porto siden vi har sendt ut oppdateringer og klistermerker/bilder til alle kjøpere av slektsboka.

Sak 6: Valg av leder, styremedlemmer, vararepresentanter, revisor og valgkomitè.

Valgkomitèen v/Per Terje Haaland gikk gjennom forslag til nytt styre.

Formann: Kjell Espedal

Nestformann: Mauritz Rossavik

Kasserer: Tone-Marit Haaland

Sekretær: Tone Espedal

Styremedlem: Jan Kristian Hognestad

Varamedlemmer: Leif Rune Frafjord og Kåre Haaland

Revisor: Siv Jane Håland Moe

Valgkomitè: Per Terje Haaland og Nina Hatleskog

Per Jostein Haaland fortsetter som web-ansvarlig

Nytt styre ble godkjent

Styremedlem John Kåre Haaland og varamedlemmene Bjørg Tove Haaland og Svein Olav Haaland gikk ut av styret.

Sak 7: Forslag om endring av vedtekter paragraf 1

Forslaget til ny paragraf fra Per Terje Haaland er:

§1: Foreningen "Bjødna-Tores Venner" er en ideell forening som skal samle inn og formidle kunnskap om Bjødna-Tores etterslekt, *samt generelt slekts- og kulturhistorie knyttet til indre bygder i Forsand og Gjesdal.*

Ny paragraf ble enstemmig vedtatt.

Sak 8: Eventuelt. Per Terje Haaland orienterte om sine tanker og fremtiden til Bjødna-Tores venner "Hva nå venner av Bjødna-Tore?" Per Terje tok først et lite tilbakeblikk på foreningen –fra start og frem til slektsstevne 2010. Hvilke ambisjoner skal BTV ha? Veivalg? Flere medlemmer? Hva vil BTV de neste 5år? Per Terje mente at dersom en ikke finner på noe nytt blir nok foreningen lagt ned når pengene er slutt. Per Terje ønsker å endre formålsparagrafen for å få en annen arbeidsbredde. Per Terje gikk gjennom hele 24 prosjekter som BTV kan jobbe med. Hvem skal jobbe med dette? Og hva blir BTV sin rolle?

I pausen ble det servert kaffe og sjokoladecake.

Stavanger 4.mars 2015

Referent: Tone-Marit Haaland
